
1446 Hicri Yılı Şevval Ayının Başlangıcının Belirlenmesi Yöntemi - 29
/Mar/ 2025

1- Afrika, Avrupa, Batı Asya, Kuzey ve Güney Amerika’nın bazı bölgelerinde, 1Mart 2025 Cumartesi günü Şaban ayının başlangıcı
olarak güvenilir dini yollarla ispat edildiği yerlerde, 29 Mart 2025 Cumartesi günü hilal araştırılsın. Eğer hilal görülürse, Pazar
günü onların Şevval ayının birinci günü olacaktır. Dünyanın diğer bölgelerinde, 30 Mart Pazar günü hilali görmek için harekete
geçilsin.

2- Eğer İran’da 31 Mart Salı günü Şevval ayının birinci günü ve Ramazan Bayramı olarak ilan edilirse, aşağıda belirtilen ülkeler ve
bölgeler bu ilana uyacaklardır, çünkü bu bölgelerde hilalin görünürlük koşulları İran’ınkine benzer veya daha iyidir:

Batı Asya ülkeleri, Orta ve Batı Türkmenistan, Kazakistan ve Özbekistan’ın batı bölgeleri, Azerbaycan, Ermenistan, Gürcistan,
Nahçıvan cumhuriyetleri ve tüm Avrupa. Afrika (Kuzey Afrika ülkelleri dahil), Somali, Kenya, Uganda, Angola, Etiyopya’nın
güneydoğu kısmı, Demokratik Kongo Cumhuriyeti’nin orta ve güney kısımları ve ayrıca söz konusu ülkelerin güneyinde yer alan
ülkeler hariç. Kuzey ve Orta Amerika, Arjantin, Şili, Uruguay, Paraguay ve Brezilya ile Bolivya’nın güneyi hariç Güney Amerika.

3- Uzmanlar, 29 Mart Cumartesi günü akşamı Şevval hilalinin sadece Kanada, ABD ve Meksika’nın batı veya orta bölgelerinde
görülebileceği konusunda hemfikirdir. Ancak 30 Mart Pazar günü tüm dünyada hilal görülebilecek ve Yeni Zelanda ve
Avustralya’nın güneyinde hilalin güneş batmadan önce görülmesi mümkün olacaktır.

4- Uzmanların görüşüne göre, Kanada’da Nunavut veya doğusu ve Manitoba’nın doğusunda yer alan bölgelerde Cumartesi günü
hilalin görülmesine güvenilemez, ancak Manitoba eyaletinin güneybatısında görülmesi mümkündür.

ABD’nin doğu eyaletlerinde ve Minnesota, Iowa, Missouri, Arkansas ve Louisiana eyaletlerinde Cumartesi günü görülmesine
güvenilemez.

Meksika’nın Jalisco, Zacatecas, Nuevo Leon eyaletlerinin doğusunda yer alan eyaletler için de aynı durum geçerlidir.

*Sayın Rehber’den alınan fetvaya göre, eğer görevli kişi uzmanların görüşünden hilalin görülebilirliğine dair bir güven elde ederse,
buna göre hareket etmesinde dinen bir engel yoktur.
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